Depoların ikisi

⁴² Karal 2007,427-428.

⁴³ Elibol 2015,51.

⁴⁴ Karatosun 2008,33.

Büyük Deniz Limanı'nda diğer ikisi ise Küçük Deniz Limanı'nda yer almıştır. Fakat bu depolar günümüze kadar varlığını devam ettirememiştir.

Aydın Vilayet Salnamelerinde Foçateyn kazası ile ilgili nüfus verileri ilk olarak 1884(1301) yılı salnamesinde verilmiştir. Bazı salnamelerde “nüfus vukuatı” başlığı altında ayrıntılı bilgiler verilmiştir. 1885(1302) yılı salnamesinde Aydın vilayetine bağlı çeşitli yerleşim bölgelerine yerleştirilen aşiretlerden bahsedilmiştir. Foçateyn kazasına 11 hane, toplamda 62 neferin yerleştirildiği belirtilmiştir. Yapılan iskân işleminin 70 bin nefere yakın olduğundan bahsedilmiştir. İskân edilen aşiretlere ziraat faaliyetlerinde bulunmaları için araziler verilmiştir.⁴⁵ 1891(1308) yılı salnamesinde nüfus vukuatında Müslüman nüfusun gayrimüslim nüfustan az olmasının sebebini Foça kazasının civar adalardan göç alması olarak belirtilmiştir.

- Berber 1996 Berber, Engin, "Mütareke ve Yunan İşgali Döneminde Foça Kazası", *Geçmişten Günümüze Foça Uluslararası Sempozyum Bildirileri*, 1996.
- Beyoğlu 2004 Beyoğlu, Süleyman, "Osmanlı Devleti'nde "Tuz "a Dair Bazı Problemler (1914-1923)", 2004.
- BOA 1885 Salname-i Vilayet-i Aydın, 1302(1885) Hicri Senesi Def'a 7.
- Boyana 2006 Boyana, Hülya, Vergi Listelerine Göre Attika-Delos Deniz Birliği ve İonia ile İlişkileri, *TİD XXI*, S.1, 2006.
- Elibol 2015 Elibol, Numan, "Osmanlı Belgelerinde İngiltere'nin Karadeniz Ticareti 1842-49", *Uluslararası Sosyal Bilimler Dergisi*, Sayı 33, 2015.

Uluslararası Her Yönüyle Bodrum Sempozyumu 30 Ekim-1 Kasım Bildiriler*, C.2, İzmir 2014.

Reobuck 1985 Reobuck, Carl, "Ionian Trade and Colonization", *Monographs on Archeology and Fine Art*, IX, Michigan 1985.

Sami 1896 Sami, Şemsettin, *Kamus'ul Alam*, İstanbul, 1314(1896).

Uluçay 1944 Uluçay, M. Çağatay, *XVII.Yüzyılda Manisa'da Ziraat, Ticaret ve Esnaf Teşkilatı*, İstanbul 1944.